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38. Gestorbene Säuglinge nach Geburtsjahr, Sterbemonat und Geschlecht 1959

Sterbemonat 1959

Im 1. Lebensjahr Gestorbene

Insgesamt
Nach dem 

Geburtsjahr
Nach Geschlecht 

männlich

und Geburtsjahr

weiblich

1958 1950 Insgesamt 1958 1959 Insgesamt 1958 1959

Januar ............................. ............................ 910 444 466 526 265 261 384 179 205
Februar ....................................................... 847 361 486 462 196 266 385 165 220
März.............................................................. 1 040 385 655 600 213 387 440 172 268
April.............................................................. 1050 288 762 596 147 449 454 141 313
Mai................................................................ 1056 200 856 592 105 487 464 95 369
Juni................................................................ 1 020 158 862 593 89 504 427 69 358
Juli................................................................. 1 142 186 956 626 105 521 516 81 435
August........................................................... 999 65 934 579 38 541 420 27 393
September.................................................... 761 29 732 443 17 426 318 12 306
Oktober......................................................... 1 040 37 1 003 594 22 572 446 15 431
November..................................................... 890 18 872 510 12 498 380 6 374
Dezember..................................................... 1 143 10 1 133 641 3 638 502 7 495

Zusammen 11898 2181 9 717 6 762 1212 5 550 5136 969 4167

39. Gestorbene nach Geschlecht, Familienstand und Altersgruppen 1959

Altersgruppe

Gestorbene (ohne Totgeborene)

Ins­
gesamt

männlich weiblich

Ins­
gesamt

Nach dem Familienstand
Ins­

gesamt

Nach dem Familienstand

Ledig Ver­
heiratet

Ver­
witwet

Ge­
schie­

den
Ledig Ver­

heiratet
Ver­

witwet
^Ge­
schie­

den

6 762 6 762 5 136 5 136 _ _ _
1126 1 126 - - . - 834 834 - - -

496 496 - - - 320 320 - - —
256 256 - - - 185 185 - - -
806 799 7 - - 391 360 31 - -

1 166 807 340 7 12 526 298 209 1 18
823 261 519 5 38 551 167 351 5 28
827 115 685 4 23 749 181 500 14 54
920 94 782 9 35 1 090 225 690 71 104
813 67 697 14 35 1 087 137 700 147 103

2 469 150 2 174 38 107 2 740 277 1 708 520 235
4 944 196 4 461 128 159 4 309 437 2 809 772 291
8 829 331 7 879 379 240 6 311 643 3 861 1 434 373

11 337 363 9 886 787 301 9 009 942 4 870 2 745 452
13 466 342 11 195 1 659 270 13 169 1 276 5 656 5 784 453
16 964 401 12 657 3 622 284 18 652 1 485 6 093 10 563 511
17 169 407 i0 300 6 180 282 20 663 1 548 4 339 14 322 454
14 858 318 6 470 7 880 190 19 042 1 243 2 190 15 249 360

6 714 136 1 805 4 724 49 9 506 605 445 8 330 126
1 574 23 284 1 255 12 2 789 136 51 2 572 30

149 3 14 132 — 359 10 6 340 3
2 1 - 1 - 10 1 - 9 -

112470 13454 70155 26 824 2 037 117 428 16 446 34 509 02 878 3 595

unter 1 Jahr
1 bis 5 Jahre..
5 10 „

10 „ 15 „
15 20 „
20 „ 25 „
25 „ 30 „ ..
30 „ 35 „
35 40 „
40 „ 45 „
45 „ 50 „
50 „ 55 „
55 „ 60 „
00 „ 65 „
05' „ 70 „
70 „ 75 „
75 80 „©00 85 „4000 90 „
90 „ 95 „
95 „ 100 „ ..
100 Jahre und darüber

Zusammen

11898 
1 960 

816 
441 

1 197 
1 692 
1 374
1 576
2 010 
1 900 
5 209 
9 253

15 140 
20 346 
26 635 
35 616 
37 832 
33 900
16 220 

4 363
508

12

229 898


